UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI BERGAMOD

Decreto rep. 35/2021 prot. 32407/V/6 del 18.05.2021

“COMPLEMENTARY DEGREE PROGRAM IN GLOBAL BUSINESS"”
a.a. 2021-2022 (I1X edizione)

Aggiornamento graduatoria a seguito di ricezione della conferma di accettazione
al programma didattico

Graduatoria aggiornata al 2.09.2021, a seguito di conferma di accettazione da parte dei
candidati ammessi e idonei, al programma didattico Complementary degree program in
Global Business, a.a. 2021-2022:

STUDENTI PARTECIPANTI AL PROGRAMMA:

Matricola
1052114
1050455
1052460
1038834
1055156
1075431
1052286
1050606
1050065
1052455

Ol N D WN | Z

RN
o

La presente graduatoria & pubblicata sul sito di Ateneo: www.unibg.it/node/126.

via dei Caniana, 2 - 24127 Bergamo CF80004350163 - P.IVA 01612800167
https://dipsa.unibg.it/it - economia@unibg.it - Pec economia@unibg.legalmail.it
Tel. +39 035 2052 586 - Fax. +39 035 2052 549



https://dipsa.unibg.it/it
mailto:economia@unibg.it
mailto:economia@unibg.legalmail.it

