

Decreto rep. 35/2021 prot. 32407/V/6 del 18.05.2021

"COMPLEMENTARY DEGREE PROGRAM IN GLOBAL BUSINESS" a.a. 2021-2022 (IX edizione)

Aggiornamento graduatoria a seguito di ricezione della conferma di accettazione al programma didattico

Graduatoria aggiornata al 2.09.2021, a seguito di conferma di accettazione da parte dei candidati ammessi e idonei, al programma didattico *Complementary degree program in Global Business*, a.a. 2021–2022:

STUDENTI PARTECIPANTI AL PROGRAMMA:

N.	Matricola
1	1052114
2	1050455
3	1052460
4	1038834
5	1055156
6	1075431
7	1052286
8	1050606
9	1050065
10	1052455

La presente graduatoria è pubblicata sul sito di Ateneo: www.unibg.it/node/126.